
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r. 

Pozycja 44 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu  

do Spraw Dobrych Praktyk Akademickich 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania 

nauki (Dz. U. Nr 96, poz. 615, z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2013 r. poz. 675), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2011 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 15 lutego 2011 r. 

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Dobrych Praktyk Akademickich  (Dz. Urz. MNiSW Nr 1, poz. 12 

i Nr 2, poz. 43 oraz z 2012 r. poz. 52) wprowadza się następujące zmiany: 

1)    w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący  - Grażyna Skąpska; 

2) członkowie          - Andrzej Adamski, 

- Grzegorz Gładyszewski, 

- Jan Hartman, 

- Daria Lipińska-Nałęcz, 

- Janusz Mariański, 

- Grzegorz Racki, 

- Roman Sławeta, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 44 

- Wojciech Tomasik, 

- Aleksandra Feliksa Wiktorowska, 

- Marek Wroński.”; 

2)    § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Organizacji Szkolnictwa Wyższego, Kontroli 

i Nadzoru. 

2. Wszystkie komórki organizacyjne w Ministerstwie, a w szczególności Departament Instrumentów Polityki 

Naukowej, Departament Strategii i Departament Legislacyjno-Prawny są obowiązane do współdziałania 

z Zespołem w ramach prowadzonych przez te komórki postępowań wyjaśniających w sprawie skarg 

i wystąpień kierowanych do Ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 




